Decreto 2201 de 14/05/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 11.700,00 (OnzeMil e Setecentos Reais) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5992/gnq4EGLLWoYY3yN6OMX1ekWOAj5xwuxX.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5992/gnq4EGLLWoYY3yN6OMX1ekWOAj5xwuxX.pdf